
حریق در اداره پست چهارراه لشکر
حریق ساختمان اداره پست چهارراه لشکر با تلاش ماموران آتش نشانی مهار 

شد.
سید جلال ملکی اظهارکرد: حدود ساعت ۹ صبح دیروز آتش سوزی در یک 
ساختمان اداری در خیابان کارگر چهارراه لشکر که ساختمان اداره کل پست 
استان تهران اســت به سازمان آتش نشانی اعلام شد که این آتش سوزی در 
قسمت زیرزمین حدود ۱۰۰ متر، رخ داده است.به گفته وی، پس از اعلام به 

آتش نشانی، پنج ایستگاه به محل حادثه اعزام شد.
به گفته سخنگوی آتش نشــانی تهران، محل آتش سوزی یک انبار بوده که 
در آن کارتن نگهداری شــده است. در این قسمت کالا وجود نداشته و آتش 
نیز مهار شده است.ســخنگوی آتش نشانی همچنین گفت که در این حادثه 
سه آتش نشان مصدوم شدند و به مراکز درمانی جهت معاینات تکمیلی اعزام 

شدند.
محمد هادی مدیرکل پســت استان تهران در خصوص این حادثه به خبرنگار 
ایسنا مستقر در محل حادثه گفت: یک آتش سوزی که علت آن هنوز معلوم 
نیست، در بخش انباری که تنها کارتن در آنجا بوده رخ داده است. هیچ گونه 
آســیب به کالای مردم در اداره پست نرسیده اســت و مردم نگران نباشند، 
مکانی که آتش در آن اتفاق افتاده است، بسته های پستی مردم در آن نبوده 
اســت.وی تاکید کرد: به محض تمام شــدن کار آتش نشانان، ما به سر کار 

خود برمی گردیم.
اما سمیرا گرایلی مدیرانباری که دچار حادثه حریق شده بود، در گفت وگو با 
خبرنگار ایسنا مستقر در محل حادثه، گفت: »ما مستاجر اداره پست هستیم. 

همکاران ما ساعت ۸:۳۰ صبح متوجه دودی شدند.
یک سری چاله از قدیم در انبارهای ما بوده است که یک سری سیم از آن ها 
رد می شــده اســت. بچه ها درب چاله را باز می کنند و دودی را می بینند و با 
کپسول آتش نشانی تلاش می کنند دود را خاموش کنند تما مشاهده می کنند 

کل این چاله  آتش است. 
در دو الی سه روز گذشته اداره پست یک سری تعمیرات از جمله جوشکاری 
در فضای انبار داشــته اســت و به احتمال بســیار زیاد، که البته باید توسط 
کارشناسان این امر بررسی شود، علت حادثه می تواند اتصال برق باشد. چند 
روزی است که بوی سیم سوخته در انبار ما می آمد.وی ارزش مالی کالاهای 
داخل انبار را بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان بیان کرد و گفت: این کالاها، کالاهای 
امانی فروشــگاه هایمان است که در صداســیما و شبکه های اجتماعی تبلیغ 
می شــود و به فروش می رســد. کالاها در انبار ما است و ما کار بسته بندی و 

پست آن را انجام می دهیم.«
وی در خصوص خســارت وارده به کالاها گفت: من هنوز به انبار دچار حریق 
وارد نشدم. یک سری دوستان می گویند جنس زیادی نسوخته است و بیشتر 

کارتن های ما سوخته است.
اما بر اثر آبی که آتش نشــانان برای اطفای حریق اســتفاده کرده اند، حداقل 

بسته بندی محصولات آسیب دیده  است.
در پایان، آتش نشــانان پس از اطفای حریق، عملیات تخلیه دود، لکه گیری و 
ایمن سازی را انجام دادند و محل برای بررسی علت حادثه تحویل مسئولان 

شد.

سانحه رانندگی در اهواز 7 مصدوم بر جا گذاشت
ســخنگوی مرکز اورژانس ۱۱5 دانشگاه علوم پزشــکی جندی شاپور اهواز 
گفت: در ســانحه رانندگی برخورد دو دستگاه خودروی تیبا و پژو در اهواز 7 

نفر مصدوم شدند
به گزارش رکنا، عارف شــرهانی در این خصوص اظهار کرد: ســاعت تقریبی 
۱4:5۰دقیقه روز 2۰اســفند ماه برخورد دو دستگاه خودروی تیبا با پژو در 
منطقه تپه به سمت چهار شیر اهواز با 7 مصدوم به سامانه۱۱5 گزارش شد. 
وی گفت: بلافاصله 2 دســتگاه اورژانس ۱۱5 به محل حادثه اعزام شــدند.

ســخنگوی مرکز اورژانس ۱۱5 دانشگاه علوم پزشــکی جندی شاپور اهواز 
خاطرنشــان کرد: درپی این حادثه دونفر آقای )52-26( ســاله دوپسر بچه 
)۱۱-۳(ساله دوخانم )27(ساله و یک دختر بچه )4(ساله جزو مصدومان این 
حادثه بودند.وی بیان کرد: مصدومان این حادثه جهت درمان به بیمارســتان 

گلستان اهواز منتقل شدند.

مرگ یک نفر و مصدومیت ۲۹ نفر 
در حوادث چهارشنبه سوری در تهران

رئیس مرکز اورژانس استان تهران از زخمی شدن 2۹ نفر و مرگ یک نفر در 
حوادث چهارشنبه سوری امسال در تهران تا کنون خبر داد.

به گزارش رکنا، محمداسماعیل توکلی با اشاره به اینکه در پی حوادث مربوط 
به چهارشنبه آخر سال، تا به امروز 2۹ نفر مصدوم شدند و یک مرد ۳5 ساله 
نیز جان خود را از دســت داده است، افزود: متأسفانه یک کودک ۳ ساله نیز 

جزو مصدومان بود که این مسئله بسیار تلخ است.

حادثه

کشف حدود ۱۳ میلیون مواد محترقه
و منفجره و تشکیل ۳۶۶ پرونده 

برای متهمان
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشــف حدود ۱۳ 
میلیون مواد محترقه و منفجره در کشور در یک ماه گذشته 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به اینکه 
متاســفانه آیین چهارشنبه های پایانی سال به شدت دچار 
تحریف شــده است و اضافات و مواردی به آن ملحق شده 
اســت که به هیچ وجه ارتباطی با فرهنگ و ســنن کشور 
ما ندارد، بیان داشــت: وجود مــواد محترقه و منفجره در 
ســال های اخیر تلفات جانی بســیاری را درپی داشــته و 

سلامت بسیاری از افراد جامعه را به خطر انداخته است.
وی افزود: در روزهای پایانی سال که مردم خود را برای ورود 
به سال نو و بهار آماده می کنند متاسفانه شاهد هستیم که 
به خاطر اســتفاده های نابجا از مواد محترقه و منفجره در 
چهارشنبه های پایانی سال کام بسیاری از افراد جامعه تلخ 
می شود.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: از یک 
ماه پیش طرح سراسری تشدید و مقابله و جمع آوری مواد 
محترقه در کشــور آغاز که در اجرای این طرح بیش از ۱2 
میلیــون 6۰۰ هزار عدد انواع مــواد محترقه و منفجره به 

ارزش تقریبی بیش از 65 میلیارد تومان کشف شد.
وی با اشاره به تشــکیل ۳66 پرونده برای متهمان که در 
حــوزه تولید و توزیع مواد محترقــه و منفجره غیرمجاز و 
غیراســتاندارد فعالیت داشــتند، گفت: مقابله با اینگونه 
سوداگران در حقیقت در راستای دفاع از امنیت و سلامت 
مردم اســت چرا که تولیدکنندگان مواد محترقه در واقع 
ســلامت و امنیت مردم را به مخاطره می اندازند.براساس 
گزارش ســایت پلیس، ســردار رحیمی افزود: هموطنان 
می توانند اخبار و اطلاعات خود در خصوص تولیدکنندگان 
و توزیع کنندگان مــواد محترقه و منفجره که در حقیقت 
ســلامت مردم را به خطر می اندازند را با شــماره ۱۱۰ و 
همچنین شــماره ســتاد خبری پلیس امنیت اقتصادی 

۰۹6۳۰۰ در میان بگذارند.

توقیف محموله بزرگ سلاح جنگی 
در مرز خوی

توقیف محموله ۱64 قبضه کلــت کمری در مرز خوی با 
هوشیاری مرزبانان آذربایجان غربی، محموله بزرگ سلاح 
جنگی شامل ۱64 قبضه کلت کمری در مرز خوی کشف و 
خودرو حامل سلاح ها توقیف شد؛ تلاش ها برای شناسایی و 

دستگیری قاچاقچیان ادامه دارد.
به گزارش رکنا، ســردار محمد احمدی، فرمانده مرزبانی 
آذربایجــان غربی، اعــلام کرد که با تلاش و هوشــیاری 
مرزبانــان هنگ مرزی خوی، یک محموله بزرگ ســلاح 
جنگــی در مرز این منطقه متوقف شــد. وی توضیح داد 
که مرزبانان با اســتفاده از تجهیزات الکترونیکی و اپتیکی 
و اطلاعات دقیــق، از تحرکات قاچاقچیانــی که درصدد 
انتقال این محموله به داخل کشــور بودند، مطلع شدند و 
عملیات لازم را در دســتور کار قرار دادند.ســردار احمدی 
افزود که به دنبال این اطلاعات، یک تیم واکنش سریع از 
گروهان مرزی قطور با هدف اجرای عملیات ایست بازرسی 
هدفمند وارد عمل شد. در جریان این کنترل، مأموران به 
یک دستگاه خودرو مظنون شده و با رعایت قوانین، دستور 
ایســت صادر کردند. اما راننده خودرو با رها کردن وسیله 
نقلیه و اســتفاده از تاریکی شب و شرایط ویژه جغرافیایی 
منطقه، از محل متواری شد.وی ادامه داد که پس از بررسی 
دقیق این خودرو، مقدار قابل توجهی از سلاح های جنگی 
کشف شد. به گفته او، حدود ۱64 قبضه کلت کمری که به 
شکلی ماهرانه در خودرو جاسازی شده بود، توسط مرزبانان 
کشــف و ضبط گردید.فرمانده مرزبانی استان آذربایجان 
غربــی در پایان تأکید کرد که تلاش ها برای شناســایی و 
دستگیری افرادی که در این قاچاق سلاح دخالت داشتند، 

همچنان ادامه دارد.

»کابوس مرگ« 
عاقبت رفیق بازی و خودنمایی

نزاع خونینی در تفرجگاه برفی بولوار نماز مشهد که به قتل 
نوجوان ۱7 ساله منجر شد، با اعترافات تکان دهنده نوجوان 
۱6 ساله ای همراه بود که فریب رفیق بازی و خودنمایی را 

عامل این حادثه مرگبار دانست.
به گزارش رکنا، نوجوان ۱6 ســاله ای که بهمن گذشته در 
نزاعی خونین در تفرجگاه برفی بولوار نماز مشهد، با ضربات 
چاقو نوجوان ۱7 ســاله ای به نام مهدی را به قتل رسانده 
بود، در حضور قاضی وحید خاکشور )قاضی ویژه قتل عمد 

مشهد( جزئیات این حادثه تلخ را بازگو کرد.
این نوجوان که به شــدت پشیمان اســت با صدای لرزان 
گفت: پشــیمانم! از سرنوشــت من درس بگیرید! عاقبت 
رفیق بازی و خودنمایی چیزی جز کابوس های وحشتناک 
مرگ نیست! محمد در این گفت وگو اعتراف کرد که چاقو را 
برای دفاع از خود و به دلیل تهدیدهای قبلی حمل می کرده 
اســت. او گفت: چاقو را یکی از دوستانم به من هدیه داده 
بود. مدتی قبل از این حادثه در نزاعی زخمی شده بودم و 

از ترس تکرار درگیری، چاقو را با خود داشتم.
وی همچنین درباره دوســتانش اظهار کرد: اشتباه بزرگ 
من انتخاب دوستان نادرســت بود. آن ها مرا به این مسیر 
کشــاندند. کاش ســرم به کار و آینده ام بود. الان به خاطر 
رفیق بازی اشتباه، هر شب کابوس مرگ می بینم.بر اساس 
اظهارات متهم، روز حادثه دوستانش با چند پسر دیگر که 
همراه ســه دختر نوجوان بودند، درگیر شدند. محمد که 
برای حمایت از دوستانش وارد نزاع شده بود، کنترل خود 
را از دســت داد و با چاقو به مقتول حمله کرد. وی گفت: 
»نفهمیدم چرا آن نوجوان را زدم. فقط می خواستم دوستانم 

را حمایت کنم.«
این نوجوان با چشمانی اشک بار از خانواده مقتول درخواست 
کرد: مرا مانند فرزند خود ببینند. من او را نمی شــناختم و 
فریب رفیق بازی را خوردم. اگر گذشت کنند، تا پایان عمر 
غلام آن ها خواهم بود.در 24 بهمن ماه گذشــته، نزاعی به 
دلیل ایجاد مزاحمت برای ســه دختر نوجوان در تفرجگاه 
برفــی بولوار نماز مشــهد رخ داد. در این درگیری که بین 
چند پســر جوان و همراهان دختران با پرایدســواران رخ 
داد، محمد – ب با ضربات چاقو نوجوان ۱7 ساله ای به نام 

مهدی را به قتل رساند.
با دستورهای شــبانه قاضی وحید خاکشــور، کارآگاهان 
پلیس آگاهی مشهد با هدایت مستقیم سرهنگ ولی نجفی 
)رئیس دایره قتل عمد آگاهی( وارد عمل شــدند و پس از 
رصدهای اطلاعاتی دقیق، محمــد را قبل از فرار به غرب 
کشور دستگیر کردند. ســایر متهمان نیز با تلاش عوامل 
انتظامی دســتگیر شــدند. این نوجوان ۱6 ساله در پایان 
گفت:از سرنوشت من درس بگیرید. این هارت و پورت های 
بچگانه و رفیق بازی های بیهوده جز بدبختی و پشــیمانی 
چیزی ندارد. به خدا دیگر دســت به چاقو نمی برم. کاش 

زمان به عقب برمی گشت.

انتظامی

پرونده

با وعده ازدواج، 100 میلیون  پسر جوان 
تومان و 74 گــرم طلای دختر جوان را 

کلاهبرداری کرد و بازداشت شد.

به گزارش رکنا، چند روز قبل دختر جوانی نزد 
پلیس رفت و از خواستگار قلابی اش شکایت 
کرد و گفت: »مدتی قبل به عنوان مسافر سوار 

خودرویی شدم، اما در مسیر راننده شروع به 
صحبت کرد و وقتی هم که خواستم از ماشین 
پیاده شــوم، به من پیشنهاد دوستی داد. من 

هم قبول کردم. رابطه ما ادامه داشت تا اینکه 
او به من پیشنهاد ازدواج داد. من هم که از او 
خوشم آمده بود، به این پیشنهاد پاسخ مثبت 
دادم. مدتی که گذشت او گفت مشکل مالی 
دارد و بــه همین بهانه حــدود ۱۰۰ میلیون 
تومان و 74 گرم طلا قــرض گرفت. من که 
تصــور می کردم قصد ازدواج با مــرا دارد، به 
او اعتمــاد کردم، اما نه تنها از خواســتگاری 
خبری نشــد، بلکه وقتی هم گفتــم پولم را 
پس بده مدام امــروز و فردا می کرد، من هم 
تصمیم به شکایت گرفتم.« با شکایت دختر 
جوان، تحقیقات به دســتور بازپرس شــعبه 
پنجم دادســرای امور جنایی پایتخت آغاز و 
پســر جوان بازداشت شد، اما وقتی در مقابل 
بازپرس پرونده قرار گرفت، گفت: »من پیک 
موتوری هســتم و در بازار کار می کنم، زمانی 
که با المیرا آشنا شدم و فهمیدم که وضع مالی 
خوبی دارد، تصمیم گرفتم از او به بهانه ازدواج 
پول بگیــرم تا بدهی هایم را پرداخت کنم. به 
همین دلیل او را با وعــده ازدواج فریب داده 
و پول و طلاهایش را گرفتم.« با اعتراف پسر 
جوان، به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت 
متهم در اختیــار کارآگاهان اداره آگاهی قرار 

گرفت و تحقیقات ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
اقدام  از دستگیري متهماني که  بزرگ 
به تبلیغ و فروش شــربت و داروهاي 
غیرمجاز ترک اعتیاد در فضاي مجازي 
می کردند، خبــر داد و گفت: با تلاش 
ماموران از متهمان ۳8کیلوگرم شربت 
و 800گرم شربت  هزار  متادون، ســه 
متادون و 80 هزار عدد انواع قرص هاي 

مخدر و غیرمجاز لاغري کشف شد.
سرهنگ حسین باباپور، در تشریح این خبر 
گفت: در پي کســب خبري مبني بر توزیع 
داروهاي غیرمجاز ترک اعتیاد توسط افردي 
در پایتخت رســیدگي به موضوع به سرعت 
در دستور کار ماموران دایره فتا پلیس مبارزه 
با مواد مخدر تهران بــزرگ قرار گرفت که 
در ادامه با رصد شــبانه روزي دامنه فعالیت 
متهمان مشخص شــد، نامبردگان در یکي 
از شــبکه هاي اجتماعي اقدام بــه تبلیغ و 
روانگــردان گل می نمایند.این  فروش مواد 
مقام انتظامي عنوان داشــت: به دنبال این 
موضــوع کارکنــان دایره مبــارزه با جرایم 
ســایبري )فتا( پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فاتــب با همکاري مامــوران پایگاه دوم این 

پلیس بــا انجام اقدامات فني و مهندســي 
اجتماعي موفق شــدند مخفیــگاه متهمان 
را در یکي از محلات شــمال غرب پایتخت 
شناســایي کنند و موضوع را به مقام قضائي 
منعکس و دستور دستگیري آنان را دریافت 
کنند.وي افــزود: در ادامه تیم هاي عملیاتي 
این پلیــس ضمن هماهنگــي قضائي پس 
از چندین ســاعت گشــت زني نامحسوس 
موفق شــدند در اقدامي غافلگیرانه متهمان 
را در مخفیگاهشان دســتگیر و در بازرسي 
از محل ۳۸کیلوگرم شــربت متادون، ســه 
هزار و ۸۰۰گرم شــربت متادون و ۸۰ هزار 
انــواع قرص هاي مخــدر و غیرمجاز لاغري 
کشــف کنند و متهمان را نیز به همراه مواد 
مکشــوفه پس از انتقال به مقــر پلیس در 
اختیار مقام قضائي قرار دهند. دســتگیري 
سارق سابقه دار و حرفه اي انباري ها سرهنگ 
باباپور، همچنین بــا تاکید بر ضرورت رصد 
برخــط اقدامات مجرمانــه قاچاقچیان مواد 
مخــدر در فضاي مجازي، به ارتقاء اشــراف 
اطلاعاتي پلیس در این حوزه اشــاره کرد و 
اظهار داشــت: برخورد با فروشندگان مواد 
مخدر و نیز اشــاعه دهندگان مظاهر اعتیاد 

در فضاي مجــازي، به مانند فضاي حقیقي 
یکي از دغدغه هاي اصلــي پلیس مبارزه با 
مواد مخدر اســت؛ بدون شک، پایش لحظه 
به لحظه صفحات مجــازي و برخورد قاطع 
با توزیع کنندگان مــواد مخدر و نیز بر هم 
زنندگان امنیت در فضاي مجازي، به عنوان 
یک ماموریت اولویت دار با جدیت در دستور 
کار پلیس مبارزه با مواد مخدر است.رئیس 
پلیس مبــارزه با مواد مخــدر تهران بزرگ 
همچنین خاطرنشــان کــرد: برابر ماده ۱5 

قانــون جرایم رایانه اي و مــاده 74۳ قانون 
مجازات اســلامي، ترویج به مصرف، خرید 
و فــروش و آموزش تولید مــواد مخدر در 
فضاي مجازي مصداق بارز جرم است؛ بدون 
تردیــد پلیس با رصد برخط فضاي مجازي، 
به افرادي که در این فضا اقدام به اشــاعه و 
ترویج مصرف مواد مخدر می نمایند هشدار 
می دهد برابر قوانین موجود در جرائم رایانه 
اي و نیز مبارزه بــا مواد مخدر با مجرمین، 

قاطعانه برخورد قانوني می شود. 

فرمانده يــگان انتظامي مترو پايتخت 
بر  جیب  حرفه اي  سارق  دستگیري  از 
که در متروي تهران در پوشش تکدي 

گري اقدام به سرقت می کرد، خبر داد.
فرمانــده  راد«  کرمــي  ســرهنگ«عباس 
یــگان انتظامــي مترو پایتخــت گفت: در 

پي افزایش ســرقت تلفن همراه و اشــیائ 
قیمتي شــهروندان در ایســتگاه مترو ۱5 
خــرداد بدلیــل نزدیکي ایام عیــد نوروز و 
مراجعه شهروندان به بازار جهت خرید عید 
ســارقین از این فرصت اســتفاده و اموال و 
اشیاء مسافرین را سرقت می کردند.این مقام 
انتظامي تصریح کرد: عوامل انتظامي پلیس 
مترو در نخستین گام با بازدید دوربین هاي 
مداربســته و بهره گیري از شیوه هاي نوین 
کشف جرم، موفق به شناسایي هویت متهم 
شدند و دستگیري وي در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. به گزارش خبرگزاري پلیس،وي 
ادامه داد: ماموران در حین گشــت زني در 
یکي از ایســتگاه هاي مترو ، متهم را حین 

تردد مشــاهده کردند که با دیدن ماموران 
قصد فرار داشــت اما با هوشیاري و آمادگي 
ماموران پلیس دستگیر شد.سرهنگ کرمي 
راد، بیان داشــت: در بازرســي از وســایل 
متهم یک دســتگاه تلفن همراه مســروقه 
کشــف و ضبط شــد و متهم به جرم خود 
مبني بر جیب بري و ســرقت از شهروندان 
در پوشــش تکدي گري اعتراف کرد که به 
همراه پرونده تشکیل شده تحویل مقامات 
قضایي شد.ســرهنگ کرمي راد در پایان به 
شهروندان توصیه کرد: شــهروندان هنگام 
اســتفاده از ناوگان حمل و نقــل مترو در 
صورت شــلوغي واگن ها نســبت به اطراف 

خود هوشیار باشند.

فریبکاری مرد جوان لو رفت

از پیشنهاد ازدواج تا سرقت طلا 

کشف 40 کیلوگرم قرص و شربت غیرمجاز در فضاي مجازي

جیب بر مترو، به ایستگاه زندان رسید

دستگیري مخلان نظم یک بیمارستان در یافت آباد بازداشت سوداگر مرگ و کشف 5کیلو تریاک 
سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري پايتخت از دستگیري چهار شرور در يافت آباد 
خبر داد و گفت: اين متهمان به جرم ايجاد درگیري با کادر درماني يک بیمارستان 

دستگیر شدند.
سرهنگ حســین مهرعلیان، در تشریح این خبر بیان داشــت: در پي اعلام گزارش یک 
فقره درگیري و ایجاد رعب و وحشت در یکي از بیمارستان هاي محله یافت آباد، پیگیري 
موضوع و دستگیري این برهم زنندگان نظم و امنیت در دستور کار تیم عملیات کلانتري 
۱5۱ یافت آباد قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس،سرهنگ مهرعلیان در ادامه افزود: با 
مراجعه به بیمارستان و بررسي فیلم هاي دوربین هاي مداربسته موفق به شناسایي هویت و 
مخفیگاه چهار نفر اراذل و اوباش شدند و با کسب مجوز از مقامات قضایي به آن جا مراجعه 
کردند.این مقام انتظامي اضافه کرد: ماموران پلیس در یک عملیات غافلگیرانه پلیسي هر 
چهار متهم را در مخفیگاه دســتگیر و به کلانتري منتقل کردند. از مخفیگاه متهمان نیز 
چهار قبضه ســلاح سرد کشف شد و متهمان در کلانتري به جرم خود اعتراف کرده و به 
همراه پرونده تشکیل شــده تحویل مقامات قضایي شدند. شهروندان در صورت مشاهده 
هرگونه درگیري و ایجاد نا امني توسط افراد مجرم سریعا موضوع را از طریق سامانه تلفني 

۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از شناسايي و دستگیري يک سوداگر مرگ در 
عملیات ماموران انتظامي اين فرماندهي و کشف پنج کیلوگرم ترياک از مخفیگاه 

وي خبر داد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« بیان داشت: با انجام اقدامات پلیسي و تحقیقات میداني 
مشخص شد فردي به صورت گسترده اقدام به توزیع مواد مخدر در محدوده دولت آباد و 
شهرري می کند که موضوع در دستور کار ماموران عملیات پلیس مبارزه با موادمخدر این 
فرماندهي قرار گرفت.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي در ادامه گفت: مأموران پلیس پس 
از انجام تحقیقات و بررسي هاي میداني خود سرانجام مخفیگاه این فروشنده مواد مخدر را 
شناسایي و طي هماهنگي با مرجع قضائي و در یک عملیات ضربتي متهم را دستگیر و به 
یگان انتظامي منتقل کردند.فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف پنج کیلوگرم تریاک 
در بازرسي از مخفیگاه این سوداگر مرگ خبر داد و افزود: متهم پس از تشکیل پرونده براي 
انجام اقدامات قانوني به مرجع قضائي تحویل داده شد.فرمانده انتظامي شهرستان ري در 
پایان با تاکید بر مبارزه قاطع با سوداگران مرگ از شهروندان خواست در صورت اطلاع از 
فعالیت قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر، مراتب را از طریق مرکز فوریت هاي ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.
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آگهی فقدان سند مالکیت
وکیل مالک آقای محمد افتخاری توکلی به استناد وکالتنامه شماره 
۱55۳۹ مورخ ۱۳56/۰۳/۰۳ دفترخانه 6۸ مشــهد از طرف آقای 
رضا ضمیری موسوی به اســتناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی 
است سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین پلاک 
۱276 فرعی از ۱6۰ اصلی بخش نه مشــهد، مفقود شــده است با 
بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت وی ذیل دفتر 277 صفحه 
574 به شماره 4۹7۸6 ثبت و سند مالکیت بشماره ۱۱6۳۹۰صادر 
گردیدهاست. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد 
مــاده ۱2۰ اصلاحی قانون ثبت مراتــب یک نوبت آگهی و متذکر 
می گردد هرکس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت 
ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل 
سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی 
اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلــت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به 
صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد 

شد. م الف 557۳
 بهروز صائبی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 5 مشهد مقدس 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای شهرام شه بخش به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 65 زاهدان رسیده مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ به شماره چاپی 57۹۰۸6 سری و۰۰ با پلاک 2۳7/۳66- 
اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان نصرت آباد روستای کالیکه 
به علت جا به جایی از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
لذا مراتب باســتناد تبصره یک مــاده ۱2۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شــود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام 
معامله نســبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ روز 
اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام 
و رســید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت 
مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف 1۶90
تاريخ انتشار: 140۳/12/22

غلامرضا نورا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو زاهدان

بازداشت سارق انباري هاي منازل دستگیري شرور غرب تهران در شهرک گلریز
ســرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پايتخت از دستگیري ســارق سابقه دار و 

حرفه اي انباري ها خبر داد. 
ســرهنگ »حسین مافي« سرکلانتر هفتم پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: در پي 
مراجعه یکي از شــهروندان به کلانتري و شکایت وي مبني بر سرقت از انباري وي عوامل 
تجســس کلانتري ۱۱7 جوادیه بررسي موضوع را بر عهده گرفتند.سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشــگیري پایتخت گفت: با بررسي دوربین هاي مداربســته و استفاده از شیوه هاي نوین 
پلیســي، ماموران موفق به شناسایي مشخصات ظاهري ســارق و مخفیگاه وي شدند.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: پس از اخذ دستور قضایي از مقامات قضایي، ماموران 
اقدام به ورود به مخفیگاه متهم کرده و موفق به دســتگیري ســارق شدند. در بررسي از 

مخفیگاه متهم مقداري اموال مسروقه کشف گردید.
این مقام انتظامي ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتري به جرم خود مبني بر سرقت 
اماکن خصوصي و همچنین به ۱۰ فقره ســرقت مشــابه اعتراف کرد و در پایان به همراه 

پرونده تحویل مقامات قضایي شد. 

معاون اجتماعي ســازمان اطلاعات پلیس پايتخت از دستگیري يکي از اراذل و 
اوباش محدوده غرب تهران به اتهام قدرت نمايي و درگیري در شــهرک گلريز 

تهران خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در این باره گفت: ماموران پایگاه دهم پلیس اطلاعات خبري را در 
خصوص درگیري و قدرت نمایي فردي در شهرک گلریز تهران دریافت کرده و براي بررسي 

موضوع ماموران این پلیس پیگیري موضوع را در دستور ویژه کار خود قرار داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: طي بررسي هاي انجام شده ماموران، مشخص شد 
یکي از ارذل و اوباش هاي غرب تهران در شــهرک گلریز اقدام به قدرت نمایي و درگیري 
نموده اســت و پس از ایجاد ناامني در محیط از محل متواري شــد ماموران با شناســایي 
مخفیگاه این اوباش در شــهرک ولیعصــر و اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش طي 
عملیاتي دســتگیر کردند. متهم علت این اقدام شرورانه خود را خصومت شخصي اعتراف 

کرده است.
اولویت پلیس برخورد با اوباشي که باعث ایجاد رعب و وحشت شهروندان مي باشد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي پايتخت 
قاچاق  لیتر سوخت  هزار  از کشف 8 

در کهريزک، خبر داد.
افشــاري«  کارآگاه »مهــدي  ســرهنگ 
در تشــریح ایــن خبر بیان داشــت: تیم 
عملیاتــي پلیس امنیت اقتصادي پایتخت 
با رصدهاي میداني و تحقیقات تخصصي 

موفق به شناسایي محل دپوي فرآورده هاي 
نفتي قاچاق در محدوده شــهرک صنعتي 

»شمس آباد« شدند.
به گزارش خبرگــزاري پلیس، وي افزود: 
پس از هماهنگي هاي قضائي تیم عملیاتي 

پلیــس امنیت اقتصــادي در محل حاضر 
و در بازدیــد از ایــن محل ۸ هــزار لیتر 
فراورده هــاي نفتي قاچاق را کشــف و در 
این رابطه یک متهم قاچاقچي سوخت نیز 

دستگیر شد.

رئیــس پلیس امنیت اقتصــادي تهران با 
اشاره به اینکه ارزش تقریبي اموال کشف 
شــده حدود ۱۰ میلیارد ریال مي باشــد 
گفت: با دستور قضائي تمامي سوخت هاي 
کشف شــده تحویل شــرکت نفت شد و 
متهم نیز پس از پایان تحقیقات در اختیار 

مراجع قضائي قرار گرفت.

کشف 8 هزار لیتر سوخت قاچاق


